

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
R I P O R T O						
<u>LAVORI A MISURA</u>						
1 01	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE (MISTO BITUMATO) costituito con materiale litoide proveniente da cave naturali, ovvero risultante dalla frantumazione di roccia calcarea ... di adesività) nella misura compresa tra lo 0,3 e lo 0,6% di bitume da utilizzare, operazione da concordare con la D.L., SOMMANO q.le	3'415,98	5,00	17'079,90	213,50	1,250
2 02	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER RISAGOMATURE STRADALI (BINDER A MASSE CHIUSE), fornito e steso in opera con macchina vibrofinitrice e costipato con appositi rulli, ottenuto con granigli ... compresa tra lo 0,3% e lo 0,6% del bitume da utilizzare, operazione da concordare con la D.L.: - pesato su camion SOMMANO q.le	4'194,68	5,29	22'189,86	277,37	1,250
3 03	STRISCE LONGITUDINALI O TRASVERSALI IN VERNICE PREMISCELATA rette o curve, eseguite con vernice rifrangente del tipo premiscelato, compreso ogni onere per nolo di attrezzature, for ... one ed il mantenimento della segnaletica di cantiere regolamentare Per strisce da cm 12 di larghezza al metro lineare: SOMMANO al metro lineare	21'500,00	0,37	7'955,00	99,44	1,250
4 04	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI USURA , ottenuto con impiego di pietrischetti e di graniglie, sabbie ed additivi come da Norme Tecniche, confezionato a caldo con bitume di pr ... - dello spessore fin di cm 3,00 SOMMANO mq	3'593,00	4,10	14'731,30	184,14	1,250
5 05	STRISCE LONGITUDINALI O TRASVERSALI IN VERNICE PREMISCELATA rette o curve, eseguite con vernice rifrangente del tipo premiscelato, compreso ogni onere per nolo di attrezzature, for ... one ed il mantenimento della segnaletica di cantiere regolamentare Per strisce da cm 15 di larghezza al metro lineare: SOMMANO al metro lineare	43'000,00	0,40	17'200,00	215,00	1,250
6 06	STRISCE DI ARRESTO, ECC. IN VERNICE PREMISCELATA per segnaletica stradale, passi pedonali, zebraure e frecce eseguite con vernice rifrangente del tipo premiscelato compreso ogni o ... aletica di cantiere regolamentare; per superficie effettiva verniciata Segnaletica di nuovo impianto al metro quadrato: SOMMANO al metro quadrato	314,34	3,83	1'203,92	15,05	1,250
7 07	Arrotondamento SOMMANO	1,00	0,02	0,02	0,00	
Parziale LAVORI A MISURA euro				80'360,00	1'004,50	1,250
T O T A L E euro				80'360,00	1'004,50	1,250
A R I P O R T A R E						

COMMITTENTE: